
HYVÄT KUNTAPALVELUT OVAT VETOVOIMAA 

Heikki Manninen (LS 3.8.2012) avasi rohkeasti tuleviin kuntavaaleihinkin kiinteästi liittyvän 

keskustelun kunnan perustehtävästä.  Minun mielestä hyvinvointi- ja sivistyspalvelut ovat kunnan 

ydintoimintaa, jotka vaikuttavat asukkaiden mahdollisuuksiin, kehittymiseen ja terveyteen, ja 

ollessaan kunnossa luovat vetovoimaa kaupunkiin. Mikkeli tarvitsee lisää asukkaita ja asukkaat 

tarvitsevat toimivat palvelut. Eivät perheet muuttoa harkitessaan kysy Maaherrankadun 

liikennejärjestelyitä vaan päivähoitopalveluja, koulun ilmapiiriä, terveyspalvelujen tasoa ja 

harrastusmahdollisuuksia.  

Poliittinen päätöksenteko Mikkelissäkin pohjautuu arvoihin. Valtuutetuilla on erilaiset 

arvomaailmat. Mielestäni Mikkelin kaupungin imago, vetovoima, toiminnan eettisyys ja 

moraalisuus mitataan siinä, kuinka pidämme huolta heikoimmista ja pienimmistä kuntalaisista. 

Päiväkotien ja koulujen sekä ulkoiset että toiminnalliset puitteet ovat kaupunkimme 

vetovoimatekijöitä. On suuri merkitys sillä, missä nämä sijaitsevat, mitä niiden pihat ja luokkatilat 

mahdollistavat ja kuinka paljon lasten kanssa on osaavia ja turvallisia aikuisia. Näissä paikoissa 

luodaan tulevaisuutta!  

Toivon, että Mikkelin uuden valtuuston kantavana periaatteena on, että pidämme huolta kaikista 

mikkeliläisistä. Myös vanhoista ja sairaista, heistä, jotka eivät voi olla pyörittämässä yhteiskunnan 

rattaita tekemällä työtä. Vanhukset ovat aikanaan olleet rakentamassa oikeudenmukaista ja tasa-

arvoista yhteiskuntaa oman aikansa radikaaleina. Samanlaista sisua tarvitsemme tulevissa 

kuntavaaleissa, joissa on kyse mm. nuorisotyöttömyydestä, vanhustenpalveluista, 

terveyspalvelujen turvaamisesta ja demokratiasta. Kestävä kuntatalous ei tarkoita lyhytnäköistä 

säästämistä eikä sosiaali- ja terveystoimen alibudjetointia vaan suunnitelmallisuutta, 

kokonaistaloudellisuutta ja investointeja kuntalaisten elämään ja arkeen. Toivon palveluiden 

turvaamisen ja kehittämisen puolesta toimiville päättäjille enemmistöä Mikkelin 

kaupunginvaltuustossa.  

Vaikka elämmekin lähes ainaisessa muutoksessa, niin yksi asia on muuttumaton: Kunta on 

olemassa kuntalaisten hyvinvointia varten.  
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